Dados da Licitacao

ID Effecti: Pregao SRP: Pregao: Uasg: UF:

6552679 NAO 900302025 90128 $30 PAULO

Modalidade: Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final: Link:

PREGAO . . .

ELETRoNICO  11/07/2025 09:09:07 11/07/2025 08:00:00 24/07/2025 08:00:00 ACESSAR

Portal:

COMPRASNET

Orgéo:

ESP-HOSP. NESTOR GOULART REIS

Objeto:

AQUISIcA0 DE MATERIAL DE CONSUMO - MEDICAMENTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO HOSPITAL NESTOR GOULART REIS

Itens da Licitacao

Grupo: Cddigo: Tipo: Objeto: Qtde: Unid:
I Materia] AMBROXOL - AMBROXOL, COMPOSICAO SAL CLORIDRATO, CONCENTRAGAO 6 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA 50 Frasco

XAROPE 120,00 ML

2 Material ACIDO FOLICO - ACIDO FOLICO, DOSAGEM 5 MG 500 Com‘;”m'd
3 Material AMOXICILINA - AMOXICILINA, CONCENTRACAO 500MG 336 Cépsula
4  Material ATROPINA SULFATO - ATROPINA SULFATO, DOSAGEM 0,25 MG/ML, USO SOLUCAO INJETAVEL 40 frgg?v'li
5 Material BENZILPENICILINA - BENZILPENICILINA, APRESENTACAO BENZATINA, DOSAGEM 1.200.000UI, USO INJETAVEL 50 Z?Zﬁ?a
6  Material BROMOPRIDA - BROMOPRIDA, DOSAGEM 5 MG/ML, APRESENTACAO INJETAVEL 50 s\rggm
7 Material CARBAMAZEPINA - CARBAMAZEPINA, DOSAGEM 200 MG 600 Com%”m'd
8  Material CEFALEXINA - CEFALEXINA, DOSAGEM 500 MG g0  Comprimid

0]



https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/landing?destino=acompanhamento-compra&compra=09012805900302025

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Tipo:

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Objeto:
CETOPROFENO - CETOPROFENO, CONCENTRACAO 100 MG

CIPROEPTADINA CLORIDRATO - CIPROEPTADINA CLORIDRATO, COMPOSICAO ASSOCIADA A COBAMAMIDA,
CONCENTRACAO 4 MG+ 1 MG

CLONAZEPAM - CLONAZEPAM, DOSAGEM 2 MG

CLORETO DE POTASSIO - CLORETO DE POTASSIO, DOSAGEM 600 MG

CODEINA - CODEINA, DOSAGEM 3 MG/ML, USO SOLUCAO ORAL

DOBUTAMINA CLORIDRATO - DOBUTAMINA CLORIDRATO, DOSAGEM 12,5 MG/ML, INDICACAO INJETAVEL

DOMPERIDONA - DOMPERIDONA, DOSAGEM 10 MG

HALOPERIDOL - HALOPERIDOL, APRESENTACAO SAL DECANOATO, CONCENTRAGCAO 50 MG/ML, TIPO USO
SOLUCAO INJETAVEL

HIDROCORTISONA - HIDROCORTISONA, PRINCIPIO ATIVO 100MG, APRESENTAGAO INJETAVEL
HIDROCORTISONA - HIDROCORTISONA, PRINCIPIO ATIVO 500MG, APRESENTACAO INJETAVEL
LEVOMEPROMAZINA - LEVOMEPROMAZINA, DOSAGEM 25 MG

METFORMINA CLORIDRATO - METFORMINA CLORIDRATO, DOSAGEM 850 MG

METRONIDAZOL - METRONIDAZOL, APRESENTACAO ASSOCIADO COM NISTATINA, CONCENTRAGAO 100MG +
20.000UIl/G, FORMA FARMACEUTICA CREME VAGINAL

METRONIDAZOL - METRONIDAZOL, DOSAGEM 250 MG

NICOTINA - NICOTINA, CONCENTRACAO LIBERACAO DE 14 MG EM 24 HORAS, FORMA FARMACEUTICA ADESIVO
TRANSDERMICO

NICOTINA - NICOTINA, CONCENTRACAO LIBERACAO DE 7 MG EM 24 HORAS, FORMA FARMACEUTICA ADESIVO
TRANSDERMICO

Qtde:
60

560

90

60

54

20

120

30

50

80

400

180

60

259

350

Unid:
Comprimid
0

Comprimid
0

Comprimid
0

Comprimid
0

Frasco
120,00 ML

Ampola
20,00 ML

Comprimid
]

Ampola
1,00 ML

Frasco-
Ampola

Frasco-
Ampola

Comprimid
0

Comprimid
0

Bisnaga
50,00 G

Comprimid
0

Unidade

Unidade




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

25

26

27

28

29

30

31

32

Tipo:
Material
Material
Material
Material

Material

Material

Material

Material

Objeto:

NICOTINA - NICOTINA, CONCENTRAGAO LIBERACAO DE 21 MG EM 24 HORAS, FORMA FARMACEUTICA ADESIVO
TRANSDERMICO

OMEPRAZOL - OMEPRAZOL, CONCENTRAGAO 20 MG
OLANZAPINA - OLANZAPINA, DOSAGEM 10 MG

MULTIVITAMINAS - MULTIVITAMINAS, COMPOSICAO DE VITAMINAS VITS: A, B1, B2, B3, B5, B6, B12,C, D, E K,
COMPOSICAO DE SAIS MINERAIS MINERAIS: CA, CR, CU, FE, I, MG, MN, MO, P, SE, Z N, COMPOSICAO DE
AMINOACIDOS BIOTINA, OUTROS COMPONENTES ACIDO FOLICO

PROBIOTICO - PROBIOTICO, COMPOSICAO SACCHAROMYCES BOULARDII- 17, CONCENTRACAO 100 MG
SALBUTAMOL - SALBUTAMOL, DOSAGEM 100MCG/DOSE, FORMA FARMACEUTICA AEROSOL ORAL

SULFATO FERROSO - SULFATO FERROSO, DOSAGEM FERRO 40MG DE FERRO |l

VITAMINAS DO COMPLEXO B - VITAMINAS DO COMPLEXO B, COMPOSICAO BASICA VITAMINAS: B1,B2,86,B12 E
PP, USO SOLUCAO INJETAVEL

Qtde:

735

2000

600

700

48

60

400

120

Unid:
Unidade

Cépsula
Comprimid
0
Comprimid
o
Cépsula

Frasco
200,00
DOSE(S
Comprimid
0
Ampola
2,00 ML

Anexos da Licitacao

Link: Nome:

BAIXAR 09012805900302025000



https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/09012805900302025000_anx2745421649453844150.zip?alt=media

