

## Dados da Licitação

<b>ID Effecti:</b>	<b>Pregão SRP:</b>	<b>Pregão:</b>	<b>Uasg:</b>	<b>UF:</b>
6552679	NÃO	900302025	90128	SÃO PAULO
<b>Modalidade:</b>	<b>Data de Publicação:</b>	<b>Data Inicial:</b>	<b>Data Final:</b>	<b>Link:</b>
PREGÃO ELETRÔNICO	11/07/2025 09:09:07	11/07/2025 08:00:00	24/07/2025 08:00:00	<a href="#">ACESSAR</a>
<b>Portal:</b>	COMPRASNET			
<b>Órgão:</b>	ESP-HOSP. NESTOR GOULART REIS			
<b>Objeto:</b>	AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO - MEDICAMENTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO HOSPITAL NESTOR GOULART REIS			

## Itens da Licitação

<b>Grupo:</b>	<b>Código:</b>	<b>Tipo:</b>	<b>Objeto:</b>	<b>Qtde:</b>	<b>Unid:</b>
1	Material	XAROPE	AMBROXOL - AMBROXOL, COMPOSIÇÃO SAL CLORIDRATO, CONCENTRAÇÃO 6 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA	50	Frasco 120,00 ML
2	Material		ÁCIDO FÓLICO - ÁCIDO FÓLICO, DOSAGEM 5 MG	500	Comprimido
3	Material		AMOXICILINA - AMOXICILINA, CONCENTRAÇÃO 500MG	336	Cápsula
4	Material		ATROPINA SULFATO - ATROPINA SULFATO, DOSAGEM 0,25 MG/ML, USO SOLUÇÃO INJETÁVEL	40	Ampola 1,00 ML
5	Material		BENZILPENICILINA - BENZILPENICILINA, APRESENTAÇÃO BENZATINA, DOSAGEM 1.200.000UI, USO INJETÁVEL	50	Frasco-Ampola
6	Material		BROMOPRIDA - BROMOPRIDA, DOSAGEM 5 MG/ML, APRESENTAÇÃO INJETÁVEL	50	Ampola 2,00 ML
7	Material		CARBAMAZEPINA - CARBAMAZEPINA, DOSAGEM 200 MG	600	Comprimido
8	Material		CEFALEXINA - CEFALEXINA, DOSAGEM 500 MG	40	Comprimido

## Itens da Licitação

<b>Grupo:</b>	<b>Código:</b>	<b>Tipo:</b>	<b>Objeto:</b>	<b>Qtde:</b>	<b>Unid:</b>
9	Material	CETOPROFENO - CETOPROFENO, CONCENTRAÇÃO 100 MG		60	Comprimido
10	Material	CIPROEPTADINA CLORIDRATO - CIPROEPTADINA CLORIDRATO, COMPOSIÇÃO ASSOCIADA À COBAMAMIDA, CONCENTRAÇÃO 4 MG+ 1 MG		560	Comprimido
11	Material	CLONAZEPAM - CLONAZEPAM, DOSAGEM 2 MG		90	Comprimido
12	Material	CLORETO DE POTÁSSIO - CLORETO DE POTÁSSIO, DOSAGEM 600 MG		60	Comprimido
13	Material	CODEÍNA - CODEÍNA, DOSAGEM 3 MG/ML, USO SOLUÇÃO ORAL		54	Frasco 120,00 ML
14	Material	DOBUTAMINA CLORIDRATO - DOBUTAMINA CLORIDRATO, DOSAGEM 12,5 MG/ML, INDICAÇÃO INJETÁVEL		20	Ampola 20,00 ML
15	Material	DOMPERIDONA - DOMPERIDONA, DOSAGEM 10 MG		120	Comprimido
16	Material	HALOPERIDOL - HALOPERIDOL, APRESENTAÇÃO SAL DECANOATO, CONCENTRAÇÃO 50 MG/ML, TIPO USO SOLUÇÃO INJETÁVEL		30	Ampola 1,00 ML
17	Material	HIDROCORTISONA - HIDROCORTISONA, PRINCÍPIO ATIVO 100MG, APRESENTAÇÃO INJETÁVEL		50	Frasco-Ampola
18	Material	HIDROCORTISONA - HIDROCORTISONA, PRINCÍPIO ATIVO 500MG, APRESENTAÇÃO INJETÁVEL		80	Frasco-Ampola
19	Material	LEVOMEPPROMAZINA - LEVOMEPPROMAZINA, DOSAGEM 25 MG		400	Comprimido
20	Material	METFORMINA CLORIDRATO - METFORMINA CLORIDRATO, DOSAGEM 850 MG		180	Comprimido
21	Material	METRONIDAZOL - METRONIDAZOL, APRESENTAÇÃO ASSOCIADO COM NISTATINA, CONCENTRAÇÃO 100MG + 20.000UI/G, FORMA FARMACÉUTICA CREME VAGINAL		2	Bisnaga 50,00 G
22	Material	METRONIDAZOL - METRONIDAZOL, DOSAGEM 250 MG		60	Comprimido
23	Material	NICOTINA - NICOTINA, CONCENTRAÇÃO LIBERAÇÃO DE 14 MG EM 24 HORAS, FORMA FARMACÊUTICA ADESIVO TRANSDÉRMICO		259	Unidade
24	Material	NICOTINA - NICOTINA, CONCENTRAÇÃO LIBERAÇÃO DE 7 MG EM 24 HORAS, FORMA FARMACÊUTICA ADESIVO TRANSDÉRMICO		350	Unidade

## Itens da Licitação

<b>Grupo:</b>	<b>Código:</b>	<b>Tipo:</b>	<b>Objeto:</b>	<b>Qtde:</b>	<b>Unid:</b>
	25	Material	NICOTINA - NICOTINA, CONCENTRAÇÃO LIBERAÇÃO DE 21 MG EM 24 HORAS, FORMA FARMACÊUTICA ADESIVO TRANSDÉRMICO	735	Unidade
	26	Material	OMEPRAZOL - OMEPRAZOL, CONCENTRAÇÃO 20 MG	2000	Cápsula
	27	Material	OLANZAPINA - OLANZAPINA, DOSAGEM 10 MG	600	Comprimido
	28	Material	MULTIVITAMINAS - MULTIVITAMINAS, COMPOSIÇÃO DE VITAMINAS VITS: A, B1, B2, B3, B5, B6, B12, C, D, E, K, COMPOSIÇÃO DE SAIS MINERAIS MINERAIS: CA, CR, CU, FE, I, MG, MN, MO, P, SE, Z N, COMPOSIÇÃO DE AMINOÁCIDOS BIOTINA, OUTROS COMPONENTES ÁCIDO FÓLICO	700	Comprimido
	29	Material	PROBIÓTICO - PROBIÓTICO, COMPOSIÇÃO SACCHAROMYCES BOULARDII- 17, CONCENTRAÇÃO 100 MG	48	Cápsula
	30	Material	SALBUTAMOL - SALBUTAMOL, DOSAGEM 100MCG/DOSE, FORMA FARMACÊUTICA AEROSOL ORAL	60	Frasco 200,00 DOSE(S)
	31	Material	SULFATO FERROSO - SULFATO FERROSO, DOSAGEM FERRO 40MG DE FERRO II	400	Comprimido
	32	Material	VITAMINAS DO COMPLEXO B - VITAMINAS DO COMPLEXO B, COMPOSIÇÃO BÁSICA VITAMINAS: B1,B2,B6,B12 E PP, USO SOLUÇÃO INJETÁVEL	120	Ampola 2,00 ML

## Anexos da Licitação

**Link:**      **Nome:**

[BAIXAR](#)    09012805900302025000